СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	17.08.2022 года
	№ 87

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Большеижорское городское поселение, в связи с  нарушениями, допущенными советом депутатов в сфере трудового законодательства и законодательства о муниципальной службы при принятии решений 10 августа 2022 года о назначении и проведении конкурса на замещение должности главы администрации  и необходимостью их отмены совет депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Отменить решения совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области:
	от 10 августа 2022 года № 84 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»;
	от 10 августа 2022 года № 85 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»;
	от 10 августа 2022 года № 86 «О формировании конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области».
[bookmark: _Hlk108346482]2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

	Глава муниципального образования Большеижорское городское поселение
	Е.В.Сухова